
 

REGIONE PIEMONTE BU48 28/11/2024 
 

Codice A2002C 
D.D. 19 novembre 2024, n. 357 
Legge regionale 9 aprile 1990, n. 24 ''Tutela e promozione del patrimonio e dei valori storici, 
sociali e culturali delle Società di Mutuo Soccorso'' - Anno 2024. Assegnazione contributi ai 
soggetti beneficiari, riduzione prenotazioni e contestuali impegni di spesa per Euro 66.913,00 
sul capitolo 291481/2024 ed Euro 59.613,00 sul capitolo 291481/2025 del bilancio di gestione 
finanziario 2024/2026.  
 
 

 

ATTO DD 357/A2002C/2024 DEL 19/11/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2000B - CULTURA E COMMERCIO 
A2002C - Valorizzazione del patrimonio culturale, musei e siti UNESCO 
 
 
OGGETTO:  Legge regionale 9 aprile 1990, n. 24 “Tutela e promozione del patrimonio e dei valori 

storici, sociali e culturali delle Società di Mutuo Soccorso” - Anno 2024. 
Assegnazione contributi ai soggetti beneficiari, riduzione prenotazioni e contestuali 
impegni di spesa per Euro 66.913,00 sul capitolo 291481/2024 ed Euro 59.613,00 sul 
capitolo 291481/2025 del bilancio di gestione finanziario 2024/2026.  
 

La Regione Piemonte, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia e correttezza che ne 
regolano l’operato sul territorio a sostegno delle attività di sviluppo culturale, sociale ed economico, 
attraverso la legge regionale n. 24/90 e s.m.i., che dispone interventi finanziari per la “Tutela e 
promozione del patrimonio e dei valori storici, sociali e culturali delle Società di Mutuo Soccorso”, 
ha da tempo posto grande attenzione alle richieste di contributo ai sensi della legge suddetta; 
 
L’art. 4 della legge regionale 9 aprile 1990 n. 24 e s.m.i. stabilisce che i contributi debbano essere 
richiesti alla Regione Piemonte direttamente dai soggetti beneficiari, nel periodo individuato dalla 
Giunta regionale mediante deliberazione; 
 
vista la Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 
 
vista la Deliberazione della Giunta Regionale 5-8361/2024/XI "Legge regionale 26 marzo 2024, n. 
9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024- 2026.; 
 
Vista la determinazione dirigenziale n.250 del 01 agosto 2024 con la quale è stato approvato 
l’Avviso pubblico per la presentazione delle istanze di contributo ai sensi della l.r. 24/1990; 
 
Dato atto che l’importo complessivo stanziato per il sostegno dei progetti, di cui all’Avviso citato 
sopra, sul capitolo 291481 “Contributi alle Società di Mutuo Soccorso e Cooperative ex S.O.M.S. 
(L.R. 24/1990), Missione 5 Programma 2, ammonta ad Euro 229.996,50 così suddivisa: Euro 



 

129.996,50 sul capitolo 291481/2024 e di Euro 100.000,00 sul capitolo 291481/2025, Missione 5, 
Programma 2, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria e la pertinenza con le finalità ed i 
contenuti del presente provvedimento. 
 
Considerato che entro il 30 settembre 2024, data limite per la presentazione delle istanze previste 
dall’avviso pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 250 del 01/08/2024, sono 
pervenute le istanze dei seguenti soggetti: 

N. 
domanda 

CODICE  
beneficiari
o 

DENOMINAZIONE 
BENEFICIARIO 

COMUNE 
(PROV) 

CF 
beneficiario/P. 
Iva 

205726 389260 
SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 
FRA GLI OPERAI DI GHIFFA FRAZ. 
CARCIAGO 

GHIFFA 
(VB) 

84003520032 

205719 351981 
SOCIETÀ OPERAIA DI MUTUO 
SOCCORSO UNIONE OVADESE 

OVADA 
(AL) 

00250800067 

205717 382838 
SOCIETÀ OPERAIA DI MUTUO 
SOCCORSO DI VILLANOVA 
MONDOVÌ 

VILLANOVA 
MONDOVI’  
(CN) 

C.F: 
84009530043 
P.IVA: 
00760650044 

205639 389229 
SOCIETÀ OPERAIA DI MUTUO 
SOCCORSO DI SAN MAURIZIO 
CANAVESE 

SAN 
MAURIZIO 
CANAVESE  
(TO) 

02169620016 

205591 382837 
SOCIETÀ AGRICOLA OPERAIA DI 
MUTUO SOCCORSO DI SAN 
PONSO 

SAN PONSO 
(TO) 

83500850017 

205520 389253 
COOPERATIVA DI CONSUMO E 
MUTUA ASSISTENZA BORGO PO E 
DECORATORI TORINO 

TORINO 
(TO) 

02096310012 

205453 370903 
SOCIETÀ MUTUA ASSOCIAZIONE 
GENERALE ARTI E MESTIERI DI 
PINEROLO 

PINEROLO 
(TO) 

85001460014 

205246 345895 
SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 
ED ISTRUZIONE DI POLLONE 

POLLONE 
(BI) 

81016780025 

204872 47702 
SOCIETÀ OPERAIA AGRICOLA DI 
MUTUO SOCCORSO DI ASTI FRAZ. 
PORTACOMARO 

ASTI 
(AT) 

00209930056 

204651 95239 
SOCIETÀ AGRICOLA OPERAIA DI 
MUTUO SOCCORSO DI OZEGNA 

OZEGNA 
(TO) 

02395420017 

204610 376833 
SOCIETÀ OPERAIA AGRICOLA DI 
MUTUO SOCCORSO DI 
CASTIGLIONE TORINESE 

CASTIGLIONE 
TORINESE 
(TO) 

C.f: 
82501410011 
P.IVA: 



 

07055550011  

204541 389174 
SOCIETÀ AGRICOLA OPERAIA DI 
MUTUO SOCCORSO DI RIVAROLO 
CANAVESE FRA. VESIGNANO 

RIVAROLO 
CANAVESE 
(TO) 

95014320014 

204455 389252 SOCIETÀ L’UNIONE DI SEZZADIO 
SEZZADIO 
(AL) 

96026640068 

 
Secondo quanto previsto dal “Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 
per gli anni 2022-2024” della Regione Piemonte, approvato con DGR n. 3-5226 del 21/06/2022, e 
dall’avviso pubblico, è stata nominata con le determinazioni Dirigenziali n.340/A2002C/2024 e n. 
344/A2002C/2024 la Commissione di Valutazione; 
 
In attuazione del suddetto avviso pubblico, espletata la fase istruttoria e visto il parere della 
commissione di cui sopra che si è riunita in data 11 novembre 2024 e il cui verbale è conservato agli 
atti degli uffici del settore competente, sono stati individuati i singoli e specifici soggetti ammessi e 
non ammessi, con motivazione, al riparto dei contributi e la loro quantificazione, di cui agli allegati 
1 e 2 alla presente determinazione che sono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento.  
 
Si ritiene ora opportuno e necessario, sulla base di quanto sopra rilevato, di: 
• approvare l'elenco dei soggetti beneficiari, comprensivo dei contributi spettanti, relativo alla 

presentazione di progetti di cui alla L.r. 24/90 per la ristrutturazione e la manutenzione 
straordinaria di immobili nonché per gli impianti e per gli arredi delle Società di Mutuo Soccorso 
per l’anno 2024, di cui all'allegato 1 quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

• approvare l'elenco dei soggetti non ammessi, comprensivo delle motivazioni, relativo alla 
presentazione di progetti di cui alla L.r. 24/90 per la ristrutturazione e la manutenzione 
straordinaria di immobili nonché per gli impianti e per gli arredi delle Società di Mutuo Soccorso 
per l’anno 2024, di cui all'allegato 2 quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

• di impegnare in riferimento al sopra citato avviso pubblico di finanziamento la somma 
complessiva di Euro 126.526,00 in favore dei soggetti indicati nell'allegato 1 quale parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento e secondo le somme ivi indicate, con la 
seguente articolazione: € 66.913,00 sul capitolo 291481/2024 missione 5, programma 2 del 
bilancio finanziario gestionale 2024/2026, la cui transazione elementare è rappresentata 
nell’appendice A quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e € 59.613,00 
sul capitolo 291481/2025 missione 5, programma 2 del bilancio finanziario gestionale 2024/2026, 
la cui transazione elementare è rappresentata nell’appendice A quale parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento; 

• di ridurre le prenotazioni di impegno n. 21312/2024 e 2439/2025, rispettivamente di Euro 
63.083,50 e Euro 40.387,00, rendendo disponibili le economie sul capitolo n. 291481/2024 e n. 
291481/2025 Missione 5, Programma 2, del bilancio finanziario gestionale 2024-2026; 

Visto il capitolo 291481 del bilancio finanziario gestionale 2024/2026, Missione 5, Programma 2, 
che presenta la necessaria disponibilità finanziaria per gli esercizi 2024 e 2025 e la pertinenza con le 
finalità ed i contenuti del presente provvedimento; 
 



 

Dato atto che:  
la spesa è finanziata con risorse di entrata di fonte regionale; 
il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi negli 
stanziamenti di bilancio; 
sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs 33/2013”; 
sono rispettati gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010 
e s.m.i. 
 
Verificata la compatibilità di cui all’art. 56, comma 6 del d.lgs 118/2011 e s.m .i. 
 
Precisato di individuare, nel firmatario del presente provvedimento, l’Ing. Sandra Beltramo, il 
Responsabile 
del procedimento. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 
gennaio 2024 . 
 
Tutto quanto premesso e considerato, 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Legge regionale 9 aprile 1990, n. 24 "Tutela e promozione del patrimonio e dei valori 
storici, sociali e culturali delle Società di Mutuo Soccorso"; 

• Deliberazione della Giunta Regionale 5-8361/2024/XI "Legge regionale 26 marzo 2024, n. 
9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024- 2026.; 

• art. 56, comma 6 e art. 57 d.lgs. 118/2011 e s.m.i; 

• D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 
2021; 

• D.Lgs. 33/2013; 

• D.C.R. n. 227 del 5 luglio 2022 "L.r. 11/2018 art. 6. Approvazione del Programma 
Triennale della Cultura per il triennio 2022/2024"; 

• DGR n. 23-5334 del 07/07/2022 "Approvazione degli indirizzi relativi alle nuove 
disposizioni in materia di presentazione dell'istanza, rendicontazione, liquidazione, 
controllo dei contributi concessi in materia di cultura a decorrere dall'anno 2022. Revoca 
della DGR. n. 58-5022 dell'8.5.2017 e smi"; 

• D.D. n. 152/2022 del 14/07/2022 : "Lr 11/2018. DGR n.23 - 5334/2022. Disposizioni 
relative a presentazione dell'istanza, rendicontazione, liquidazione, controllo dei contributi 
concessi in materia di cultura a decorrere dall'anno 2022. Approvazione".; 

• DGR 23-5376 del 15 luglio 2022 "L.R. 11/2018. DCR n. 227 del 5 luglio 2022 "L.r. n. 
11/2018 art. 6 Approvazione del Programma Triennale della Cultura per il triennio 
2022/2024". Definizione per l'anno 2022 del riparto delle risorse di cui al bilancio di 
previsione 2022-2024 secondo gli ambiti di intervento previsti dalla legge regionale 
11/2018", che tra l'altro prevede l'attivazione degli avvisi pubblici per le leggi speciali in 
data antecedente il 30 ottobre; 

• Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 



 

• Determinazione Dirigenziale DD-A20-A2002C-250 del 01 agosto 2024.; 
 

DETERMINA  
 
di approvare, per le motivazioni espresse in premessa l'elenco dei singoli e specifici soggetti 
ammessi e non ammessi, con motivazione, al riparto dei contributi e la loro quantificazione, di cui 
agli allegati 1 e 2 alla presente determinazione che sono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
di impegnare in riferimento al sopra citato avviso pubblico di finanziamento la somma complessiva 
di Euro 126.526,00 in favore dei soggetti indicati nell'allegato 1 quale parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento e secondo le somme ivi indicate, con la seguente articolazione: € 
66.913,00 sul capitolo 291481/2024 missione 5, programma 2 del bilancio finanziario gestionale 
2024/2026, la cui transazione elementare è rappresentata nell’appendice A quale parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento e € 59.613,00 sul capitolo 291481/2025 missione 5, 
programma 2 del bilancio finanziario gestionale 2024/2026, la cui transazione elementare è 
rappresentata nell’appendice A quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
di ridurre le prenotazioni di impegno n. 21312/2024 e 2439/2025, rispettivamente di Euro 63.083,50 
e Euro 40.387,00, rendendo disponibili le economie sul capitolo n. 291481/2024 e n. 291481/2025 
Missione 5, Programma 2, del bilancio finanziario gestionale 2024-2026; 
 
Visto il capitolo 291481 del bilancio finanziario gestionale 2024/2026, Missione 5, Programma 2, 
che presenta la necessaria disponibilità finanziaria per gli esercizi 2024 e 2025 e la pertinenza con le 
finalità ed i contenuti del presente provvedimento; 
 
di dare atto che, ai sensi della Comunicazione della Commissione sulla nozione di aiuto di Stato 
(2016/C262/01), art. 2.6 (Cultura e conservazione del patrimonio, compresa la conservazione della 
natura) 6.3 (incidenza sugli scambi), gli atti di cui alla DGR 23-5334 del 07/07/2022 
“Approvazione degli indirizzi relativi alle nuove disposizioni in materia di presentazione 
dell’istanza, rendicontazione, liquidazione, controllo dei contributi concessi in materia di cultura a 
decorrere dall’anno 2022. Revoca della DGR. n. 58-5022 dell’8.5.2017 e smi”, non rientrano nella 
nozione di aiuti di Stato. 
 
Di individuare la figura del RUP in relazione al suddetto avviso nel dirigente del Settore 
Valorizzazione del Patrimonio Culturale, Musei e Siti UNESCO, Ing. Sandra Beltramo. 
 
La presente determinazione dirigenziale, riconducibile alle fattispecie definite dall’articolo 26 del 
D.Lgs.33/2013, è soggetta a pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
web ufficiale della Regione Piemonte. 
 
Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte entro sessanta giorni ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla comunicazione o dalla piena conoscenza della stessa, 
ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine 
di prescrizione del Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai 
sensidell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 
(Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte).  
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A2002C - Valorizzazione del patrimonio culturale, 
musei e siti UNESCO) 
Firmato digitalmente da Sandra Beltramo 

 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  
All.1_Beneficiari_e_quantificazione_contributi.pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



Allegato 1 - Beneficiari e quantificazione contributi

N.
domanda

CODICE
beneficiario

DENOMINAZIONE 
BENEFICIARIO

TOTALE 
PROGETTO 
AMMISSIBILE

CALCOLO 
CONTRIBUTO 
MASSIMO 
(80% totale 
progetto 
ammissibile con 
tetto massimo di 
€ 40.000,00)

CONTRIBUTO
 

205719 351981 SOCIETÀ OPERAIA DI 
MUTUO SOCCORSO 

UNIONE OVADESE (AL)

C.F./PI 00250800067

€ 6.970,00

LAVORI

€ 5.576,00

LAVORI

 Acconto 2024
 € 2.935,00

Saldo 2025
 € 2.935,00

€ 650,00

SPESE TECNICHE

€ 325,00

SPESE TECNICHE

Tot. € 5.901,00 € 5.870,00

205717 382838 SOCIETÀ OPERAIA DI 
MUTUO SOCCORSO DI 
VILLANOVA MONDOVÌ 

(CN)

C.F. 84009530043

€ 50.570,00

LAVORI

€ 40.000,00

LAVORI

Acconto 2024
 € 20.000,00

Saldo 2025
 € 20.000,00

€ 2.000,00

SPESE TECNICHE

€ 1.000,00

SPESE TECNICHE

Tot. € 40.000,00 € 40.000,00

205639 389229 SOCIETÀ OPERAIA DI 
MUTUO SOCCORSO DI 

SAN MAURIZIO 
CANAVESE (TO)

C.F./PI 02169620016

€ 31.410,00

LAVORI

€ 25.128,00

LAVORI

Acconto 2024
 € 13.189,00

Saldo 2025
 € 13.189,00

€ 2.500,00

SPESE TECNICHE

€ 1.250,00

SPESE TECNICHE

Tot. € 26.378,00 € 26.378,00

205591 382837 SOCIETÀ AGRICOLA 
OPERAIA DI MUTUO 
SOCCORSO DI SAN 

PONSO (TO)

C.F. 83500850017

€ 18.920,00

LAVORI

€ 15.136,00

LAVORI

Acconto 2024
 € 8.088,00

Saldo 2025
 € 8.088,00€ 2.080,00

SPESE TECNICHE

€ 1.040,00

SPESE TECNICHE
Tot. € 16.176,00 € 16.176,00



205453 370903 SOCIETÀ MUTUA 
ASSOCIAZIONE 

GENERALE ARTI E 
MESTIERI DI PINEROLO 

(TO)

C.F. 85001460014

€ 17.812,00

LAVORI

€ 14.249,60

LAVORI

Acconto 2024
 € 7.124,50

Saldo 2025
 € 7.124,50 

Tot. € 14.249,00 € 14.249,00

205246 345895 SOCIETÀ DI MUTUO 
SOCCORSO ED 
ISTRUZIONE DI 
POLLONE (BI)

C.F. 81016780025

€ 9.162,00

ARREDI

€ 7.329,60

ARREDI
Saldo 2024

€ 7.300,00

204872 47702 SOCIETÀ OPERAIA 
AGRICOLA DI MUTUO 
SOCCORSO DI ASTI 

FRAZ. PORTACOMARO 
(AT)

C.F./PI 00209930056

€ 10.364,00

LAVORI

€ 8.291,20

LAVORI

Acconto 2024
 € 4.381,00

Saldo 2025
 € 4.381,00 

€ 943,00

SPESE TECNICHE

€ 471,50

SPESE TECNICHE
Tot. € 8.762,70 € 8.762,00

204610 376833 SOCIETÀ OPERAIA 
AGRICOLA DI MUTUO 

SOCCORSO DI 
CASTIGLIONE 

TORINESE
 (TO)

C.F. 82501410011

€ 9.170,00

LAVORI

€ 7.336,00

LAVORI

Acconto 2024
 € 3.895,50

Saldo 2025
 € 3.895,50

€ 910,00

SPESE TECNICHE

€ 455,00

SPESE TECNICHE
Tot. € 7.791,00 € 7.791,00

TOTALE € 126.526,00



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/21312/1 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -2.935,00
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/21312/2 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -20.000,00
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/21312/3 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -8.088,00
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/21312/4 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -7.124,50
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/21312/5 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -7.300,00
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/21312/6 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -4.381,00
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/21312/7 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -3.895,50
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/21312/8 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -13.189,00
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/21312/9 della prenotazione 2024/21312
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -63.083,50
Importo iniziale (€): 129.996,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2024/25265
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 2.935,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J48C24000590009
Soggetto: Cod. 351981
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Impegno N.: 2024/25267
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 20.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J78C24000550009
Soggetto: Cod. 382838
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2024/25269
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 8.088,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J73G24000080009
Soggetto: Cod. 382837
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Impegno N.: 2024/25270
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 7.124,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J13G24000120009
Soggetto: Cod. 370903
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2024/25271
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 7.300,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J14H24000240009
Soggetto: Cod. 345895
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Impegno N.: 2024/25272
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 4.381,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J33G24000080009
Soggetto: Cod. 47702
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2024/25273
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 3.895,50
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J43G24000200009
Soggetto: Cod. 376833
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Impegno N.: 2024/25277
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 13.189,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J43G24000190009
Soggetto: Cod. 389229
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/2439/1 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -2.935,00
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/2439/2 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -20.000,00
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/2439/3 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -13.189,00
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/2439/4 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -8.088,00
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/2439/5 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -7.124,50
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/2439/6 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -4.381,00
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/2439/7 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -3.895,50
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Modifica N.: 2024/2439/8 della prenotazione 2025/2439
Descrizione: CONTRIBUTI L.R. 24/1990
Importo riduzione/aumento (€): -40.387,00
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 291481 / 2024 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2025/4201
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 2.935,00
Cap.: 291481 / 2025 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J48C24000590009
Soggetto: Cod. 351981
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Impegno N.: 2025/4202
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 20.000,00
Cap.: 291481 / 2025 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J78C24000550009
Soggetto: Cod. 382838
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2025/4203
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 13.189,00
Cap.: 291481 / 2025 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J43G24000190009
Soggetto: Cod. 389229
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Impegno N.: 2025/4204
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 8.088,00
Cap.: 291481 / 2025 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J73G24000080009
Soggetto: Cod. 382837
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2025/4205
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 7.124,50
Cap.: 291481 / 2025 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J13G24000120009
Soggetto: Cod. 370903
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 357/A2002C/2024  DEL 19/11/2024

Impegno N.: 2025/4209
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 4.381,00
Cap.: 291481 / 2025 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J33G24000080009
Soggetto: Cod. 47702
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2025/4224
Descrizione: CONTRIBUTI SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO 2024
Importo (€): 3.895,50
Cap.: 291481 / 2025 - CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX
S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER 
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO
E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 
NOVEMBRE 1996, N.82
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: J43G24000200009
Soggetto: Cod. 376833
PdC finanziario: Cod. U.2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale




